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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
12.05.2018 - 18:14 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.22 606 30.59 33.64 35.07 32.92
2. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:15.63 561 33.46 35.22 34.71 32.24
3. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:19.64 514 33.12 35.93 36.12 34.47
4. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:21.12 498 32.29 36.05 37.01 35.77
5. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 2:23.09 478 33.91 36.95 37.48 34.75
6. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 2:23.90 470 34.62 36.40 36.94 35.94
7. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 2:24.14 468 33.65 37.54 38.13 34.82
8. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.70 462 32.79 37.68 37.80 36.43
9. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.81 461 33.65 36.74 37.98 36.44

10. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 2:27.16 439 34.65 37.21 37.99 37.31
11. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:29.43 420 35.23 38.08 38.71 37.41
12. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:29.82 416 33.01 37.97 40.11 38.73
13. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:33.39 388 35.61 39.43 39.50 38.85
14. CIUBA, Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.65 379 35.29 39.65 40.17 39.54
15. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 2:36.03 369 35.74 39.65 40.84 39.80
16. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:42.58 326 36.97 42.04 42.85 40.72

15 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.85 597 30.70 34.19 34.42 33.54
2. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.58 562 31.79 35.72 34.25 33.82
3. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:17.89 534 32.54 34.98 35.64 34.73
4. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 2:19.10 520 32.47 35.27 36.27 35.09
5. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:19.70 514 32.89 35.22 36.18 35.41
6. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 2:22.92 480 34.41 37.24 35.92 35.35
7. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:25.75 452 33.54 37.58 39.03 35.60
8. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:26.15 449 34.99 37.09 37.65 36.42
9. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:32.18 397 34.89 38.64 40.03 38.62

10. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 2:32.57 394 35.92 39.10 39.68 37.87
11. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:39.53 345 36.53 41.14 41.18 40.68

16 lat

1. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 2:10.21 635 30.56 33.69 33.52 32.44
2. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:14.05 581 31.35 33.95 34.98 33.77
3. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa2:14.70 573 30.45 34.13 35.43 34.69
4. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.95 570 30.88 33.55 35.21 35.31
5. RYBIŃSKI, Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:19.04 521 33.36 36.72 35.55 33.41
6. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:21.40 495 32.42 36.19 37.17 35.62
7. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:22.20 487 34.31 36.48 36.52 34.89
8. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 2:22.88 480 32.58 37.04 36.92 36.34
9. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.00 479 32.85 36.55 36.84 36.76

10. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 2:23.46 474 34.67 36.42 37.10 35.27
11. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:31.34 404 35.11 38.13 39.31 38.79
12. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.77 401 35.02 38.81 40.09 37.85
13. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:33.01 391 36.24 39.07 40.60 37.10
14. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.10 390 34.23 38.34 40.73 39.80
15. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:34.82 377 35.14 38.42 40.89 40.37
16. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:46.09 305 40.86 42.67 42.98 39.58

17 - 18 lat

1. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.79 704 28.40 31.99 33.29 32.11
2. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.40 694 29.74 32.18 32.56 31.92
3. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 2:14.08 581 31.35 34.12 34.75 33.86
4. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 2:17.26 542 32.44 34.90 35.50 34.42
5. RÓJ, Jakub 01 MKP Szczecin 2:17.83 535 31.44 35.23 35.84 35.32
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 19, Chłopców, 200m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.88 512 32.35 35.41 36.24 35.88
7. KONCKI, Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:25.54 454 34.81 36.73 37.83 36.17
8. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:27.87 433 34.08 38.15 39.16 36.48

DYSKW. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 2:29.91 33.55 37.70 39.67 38.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Open

1. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 2:01.79 776 27.92 30.22 31.54 32.11
2. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.79 704 28.40 31.99 33.29 32.11
3. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.40 694 29.74 32.18 32.56 31.92
4. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 2:07.37 678 29.60 32.67 33.61 31.49
5. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 2:10.21 635 30.56 33.69 33.52 32.44
6. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.22 606 30.59 33.64 35.07 32.92
7. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.85 597 30.70 34.19 34.42 33.54
8. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:14.05 581 31.35 33.95 34.98 33.77
9. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 2:14.08 581 31.35 34.12 34.75 33.86

10. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa2:14.70 573 30.45 34.13 35.43 34.69
11. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.95 570 30.88 33.55 35.21 35.31
12. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.58 562 31.79 35.72 34.25 33.82
13. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:15.63 561 33.46 35.22 34.71 32.24
14. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 2:17.26 542 32.44 34.90 35.50 34.42
15. RÓJ, Jakub 01 MKP Szczecin 2:17.83 535 31.44 35.23 35.84 35.32
16. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:17.89 534 32.54 34.98 35.64 34.73
17. RYBIŃSKI, Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:19.04 521 33.36 36.72 35.55 33.41
18. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 2:19.10 520 32.47 35.27 36.27 35.09
19. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:19.64 514 33.12 35.93 36.12 34.47
20. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:19.70 514 32.89 35.22 36.18 35.41
21. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.88 512 32.35 35.41 36.24 35.88
22. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:21.12 498 32.29 36.05 37.01 35.77
23. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:21.40 495 32.42 36.19 37.17 35.62
24. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:22.20 487 34.31 36.48 36.52 34.89
25. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 2:22.88 480 32.58 37.04 36.92 36.34
26. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 2:22.92 480 34.41 37.24 35.92 35.35
27. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.00 479 32.85 36.55 36.84 36.76
28. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 2:23.09 478 33.91 36.95 37.48 34.75
29. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 2:23.46 474 34.67 36.42 37.10 35.27
30. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 2:23.90 470 34.62 36.40 36.94 35.94
31. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 2:24.14 468 33.65 37.54 38.13 34.82
32. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.70 462 32.79 37.68 37.80 36.43
33. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.81 461 33.65 36.74 37.98 36.44
34. KONCKI, Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:25.54 454 34.81 36.73 37.83 36.17
35. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:25.75 452 33.54 37.58 39.03 35.60
36. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:26.15 449 34.99 37.09 37.65 36.42
37. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 2:27.16 439 34.65 37.21 37.99 37.31
38. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:27.87 433 34.08 38.15 39.16 36.48
39. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:29.43 420 35.23 38.08 38.71 37.41
40. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:29.82 416 33.01 37.97 40.11 38.73
41. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:31.34 404 35.11 38.13 39.31 38.79
42. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.77 401 35.02 38.81 40.09 37.85
43. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:32.18 397 34.89 38.64 40.03 38.62
44. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 2:32.57 394 35.92 39.10 39.68 37.87
45. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:33.01 391 36.24 39.07 40.60 37.10
46. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.10 390 34.23 38.34 40.73 39.80
47. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:33.39 388 35.61 39.43 39.50 38.85
48. CIUBA, Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.65 379 35.29 39.65 40.17 39.54
49. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:34.82 377 35.14 38.42 40.89 40.37
50. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 2:36.03 369 35.74 39.65 40.84 39.80
51. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:39.53 345 36.53 41.14 41.18 40.68
52. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:42.58 326 36.97 42.04 42.85 40.72
53. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:46.09 305 40.86 42.67 42.98 39.58



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KS Warszawianka 13.05.2018 9:56 - Strona 3

ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 2:29.91 33.55 37.70 39.67 38.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


